
Uchwała Nr 1530/178/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 lipca 2012 r. 

 

w sprawie umowy pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą a Województwem Mazowieckim 

dotyczącej przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadań realizowanych przez 

Bibliotekę  Publiczną m.st. Warszawy - Bibliotekę Główną Województwa Mazowieckiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą  

a Województwem Mazowieckim dotyczącej przyznania dotacji celowej w wysokości 60.000 zł 

na dofinansowanie następujących zadań: 

1) przygotowanie i zrealizowanie „XXII Sesji Varsavianistycznej poświęconej postaci 

Bolesława Prusa, z wystawą towarzyszącą; 

2) przygotowanie i wydanie druków towarzyszących wystawie poświęconej Januszowi 

Korczakowi „Wspólnota życiem okupiona”; 

3) przygotowanie i wydanie publikacji „Nekrologi <Kuriera Warszawskiego> za okres  

1859 - 1864; 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1, realizowane będą przez Bibliotekę Publiczną  

m.st. Warszawy -  Bibliotekę Główną Województwa Mazowieckiego. 

3. Wzór umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się Adama Struzika – Marszałka 

Województwa Mazowieckiego oraz Wiesława Raboszuka – Członka Zarządu Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167,  

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216,  

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


